
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL MOKINIŲ, BESIMOKANČIŲ PAGAL PRADINIO UGDYMO PROGRAMĄ,

UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMO KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS
BENDROJO UGDYMO MOKYKLOSE

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 
punktu,  Lietuvos  Respublikos  sveikatos  apsaugos  ministro,  valstybės  lygio  ekstremaliosios
situacijos valstybės operacijų vadovo 2021 m. kovo 12 d. sprendimo Nr. V-513 „Dėl pavedimo
organizuoti, koordinuoti ir vykdyti savanorišką profilaktinį tyrimą ugdymo įstaigose“ 1.1 papunkčiu
ir 2 punktu,

n u s t a t a u, kad:
1.  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  bendrojo  ugdymo  mokyklose  mokinių,  besimokančių

pagal  pradinio  ugdymo  programą,  savanoriškas  profilaktinis  tyrimas  atliekamas  nosies  landų
tepinėlių  ėminių  kaupinių  tyrimu  SARS-CoV-2  (2019-nCoV)  RNR  nustatyti  tikralaikės  PGR
metodu (toliau – kaupinių PGR tyrimas);

2. Klaipėdos miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose kiekvienos pradinės klasės
mokiniams ugdymo procesas nuo 2021 metų gegužės 17 d. organizuojamas:

2.1. kontaktiniu būdu – jeigu užtikrinama, kad tiriasi ne mažiau kaip  60 proc.  atitinkamos
klasės mokinių, kurių įstatyminiai atstovai yra pasirašę sutikimus dalyvauti kaupinių PGR tyrime, o
nuotoliniu būdu – mokinių, kurių įstatyminiai atstovai nesutiko pasirašyti sutikimų dalyvauti PGR
tyrime;

2.2. nuotoliniu būdu – visi atitinkamos klasės mokiniai, jeigu sutinkančių dalyvauti kaupinių
PGR tyrime mokinių dalis yra mažesnė nei 60 proc.;

3. ugdymo procesas nuotoliniu būdu organizuojamas pagal kiekvienos mokyklos nustatytą
tvarką;

4. šis įsakymas skelbiamas Klaipėdos miesto savivaldybės interneto svetainėje.

Savivaldybės administracijos direktorius Gintaras Neniškis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MOKINIŲ, BESIMOKANČIŲ PAGAL PRADINIO
UGDYMO PROGRAMĄ,  UGDYMO PROCESO
ORGANIZAVIMO KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS
BENDROJO UGDYMO MOKYKLOSE

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-05-14 Nr. AD1-609
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintaras Neniškis, Savivaldybės administracijos direktorius,

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
Sertifikatas išduotas GINTARAS NENIŠKIS, Klaipėdos miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-14 09:03:48 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-14 09:04:00 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-24 11:19:56 – 2022-05-23 11:19:56
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k.188710823 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 13:29:47 iki 2021-12-26
13:29:47

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.34.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-05-14
09:19:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-05-14 09:19:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


